
Energetická politika

Společnost Continental usiluje o udržitelný a uhlíkově 
neutrální provoz, a proto sleduje environmentální, 
ekonomické a sociální cíle.

Executive Board, únor 2021

Zavazujeme se k neustálému zlepšování našeho energetického 
výkonu a soustavnému zvyšování naší energetické účinnosti 
v procesu neustálého zlepšování.

 › Plníme všechny zákonné povinnosti a další energetické požadavky.
 › Zavazujeme se k produkci a spotřebě energie v rámci uhlíkové netraulity CO2 ve všech našich 

provozech (rozsah emisí CO2 1 a 2).
 › Vytváříme rámec pro dosažení našich strategických a provozních energetických cílů. 

Poskytujeme požadované zdroje a organizaci.
 › Řídíme projekty a programy ke zvýšení energetické účinnosti.
 › Pravidelně a systematicky vyhodnocujeme naši energetickou účinnost,  energetickou náročnost 

a užití energie.
 › Naše výsledky kontrolujeme, měříme a hodnotíme prostřednictvím auditů a neustále 

zlepšujeme naše energetické systémy.
 › Do aktivit týkajících se energetické účinnosti zapojujeme naše partnery, dodavatele, 

poskytovatele služeb a externí společnosti.
 › Dopad energetických výkonů našich významných spotřebitelů energie kvůli očekávané 

životnosti zvažujeme již na začátku nákupního procesu.
 › Informujeme, školíme a podporujeme naše zaměstnance, aby se chovali energeticky vědomě.
 › Vyhodnocujeme a sledujeme energetické aspekty v našich technických standardech, ale také v 

obchodních a strategických procesech.

Všechny osoby pracující pro naši společnost   jsou povinny dodržovat tyto pokyny a jsou 
podporovány k aktivní spolupráci při plnění našich ambiciózních cílů a plánů.


